
2025 年 7 月 18 日  

お取引先 各位 

朝日ライフサイエンス株式会社 

 

 

夏季休業のお知らせ 
 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。  

弊社では、誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。  

 

 

記 

 

 【 夏季休業日：2025 年 8 月 9 日（土）～8 月 17 日（日） 】  

 8 月 18 日（月）より平常営業  

 

≪夏季休業期間 修理受付のご案内≫ 

⚫ 9:00～17:00  

サービスセンター（04-2951-7177）で受付いたします。 

外出中もしくは電話対応中は留守番電話の受付となる場合がございます。  

 

⚫ 17:00～翌 9:00  

サービスセンター（04-2951-7177）留守番電話で受付いたします。 

翌日、9:00 以降に弊社よりご連絡いたします。  

 

留守番電話での受付の場合は、貴施設名、ご連絡先、機械の症状、機械のモデル・製造番 

号をお入れください。 

翌日、内容を確認しご連絡いたします。  

 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご寛容くださいます様お願い申し上げます。 

 

敬具 


